
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 3 

170 34 Praha 7 

 

4. listopadu 2011 

č.j.: MV-105487/SIK5-2011 

 

Věc: Změna lhůty pro podávání nabídek a poskytnutí dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku „Poskytování služeb v rámci 

Komunikační infrastruktury Informačních systémů veřejné správy" 

 

Centrální zadavatel tímto oznamuje, že dnešního dne odeslal do ISVZ opravný formulář, 
jehož obsahem je změna: 

 

1. Lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídky končí v pondělí 14. listopadu 

2011 v 11:00 hod. 

2. Lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. Tato lhůta (v nezměněné délce 
8 měsíců od uplynutí lhůty pro doručení nabídek) počíná běžet od změněného dne, 
jímž končí lhůta pro podání námitek.  

3. Termínu otevírání obálek. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14. listopadu 
2011 v 12:30 hod. Místo, kde bude probíhat otevírání obálek, není změněno a je jím 
adresa Centrálního zadavatele náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4. Sraz účastníků bude na 
recepci budovy v 12:30 hod.  

 

K žádosti dodavatele tímto centrální zadavatel ve smyslu § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), poskytuje 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku s názvem 
„Poskytování služeb v rámci Komunikační infrastruktury Informačních systémů veřejné 
správy“, uveřejněnou oznámením o zakázce v Informačním systému o veřejných zakázkách, 
ev. č. 60065865, včetně přesného znění žádosti. 

Dotaz č. 144 

Dodavatel při vyplňování katalogového listu ZK$022 (služby ISDN30) zjistil, že pole 
parametru "Číslovací plán", která neobsahují koeficient, ale je v nich očekáváno přímo 
vyplnění konkrétní ceny služby, neumožňují dodavateli vyplnit cenu O, - CZK. Dodavatel se 
domnívá, že se jedná o chybu tvorby uvedeného katalogového listu a žádá o provedení opravy 
uvedené vady. 

Tuto chybu uchazeč odhalil až v návaznosti na zaslané odpovědi číslo 10 při vyplňování 
listu ZKS022 dle jiných podmínek než uchazeč původně předpokládal. 

Jde o stejný nedostatek, který byl předmětem předchozí žádosti o dodatečné informace 
stěžovatele ke katalogovým listům ZKS024, ZK$025 a ZK$026. Tyto katalogové listy 
zadavatel opravil a poskytl zájemcům o veřejnou zakázku v rámci dodatečné informace 
č. 137. Katalogový list ZKS022 však preventivně nezkontroloval a tak nezbývá, než to 
napravit na poslední chvíli. 



Upraví Centrální zadavatel katalogový list ZKS022 (služby ISDN30) ve smyslu této 
žádosti a prodlouží přiměřeným způsobem lhůtu pro odevzdání nabídek? 

Odpověď č. 144 

Vzhledem k tomu, že výše uvedený Katalogový list č. ZKS022 skutečně neumožňuje 
vyplnit v případě variant parametru „Číslovací plán“ cenu 0,000 Kč, provedl Centrální 
zadavatel technickou korekci této nepřesnosti v předmětném katalogovém listu. Korekce 
katalogového listu je ryze technická (zajišťuje možnost vyplnit cenu 0,000 Kč) s tím, že 
z hlediska věcného (specifikace služeb a jejich parametriky) nebyl katalogový list nikterak 
modifikován. 

Korigovaný katalogový list č.ZKS022 je samostatnou přílohou tohoto setu dodatečných 
informací.   

 

Ing. Vladimír Vošický, Ph.D. v.r. 

Ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací 

 

 

Příloha č. 1 - Upravený Katalogový list č. ZKS022 (viz samostatný soubor) 


